
UCHWAŁA NR LXI/403/2023 
RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LX/400/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski 
z dnia 17 sierpnia 2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Osiek Jasielski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 
z dnia 2023.01.05) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej(Dz.U.2021.1249 t.j. z dnia 2021.07.09) Rada Gminy Osiek Jasielski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do  Uchwały Nr LX/400/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 17 sierpnia 
2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Osiek Jasielski i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek Jasielski 

 
 

Piotr Wojdacz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A10DFB-F03F-4850-97EA-99B645766044. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/403/2023 RADY GMINY OSIEK JASIELSKI z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


